
入札結果一覧表（平成24年12月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈲中建工業　多気支店 4,100,000

㈱百木組 4,100,000

村林産業㈲ 4,077,000

㈱井戸坂建設 4,090,000

ツジ㈲ 4,070,000

㈲青木組 4,100,000

松田建設㈲ 4,160,000

㈱田村建設 4,100,000

㈲加藤土木 3,980,000

㈱タキックス 4,120,000

㈱百木組 17,300,000

ツジ㈲ 17,350,000

㈱百木組 辞退
同日落札

村林産業㈲ 11,600,000

㈱井戸坂建設 11,080,000

㈱コンサルティング中勢

多気支店

3,400,000

㈱ジオ　多気支店 3,450,000

㈱明和プラティック

多気支店

3,300,000

㈱田村建設 4,440,000

酒井建設㈱ 4,340,000

㈱高正工務店 4,440,000

㈱井戸坂建設 4,430,000

㈲中建工業　多気支店 4,450,000

松田建設㈲ 4,510,000

㈱タキックス 4,460,000

9,343,000

14,404,00018,005,00017,300,000㈱百木組

平成24年12月4日

平成25年3月22日平成24年12月4日

11,679,00011,080,000㈱井戸坂建設

3,341,000

入札額（円）

町単公共土木事業

町道4067号線　改良工事

条件付一

般競争

（総合評

価）詳細

別紙１

平成25年2月28日平成24年12月4日

町単公共土木事業

多気町立佐奈小学校プール改修工事

平成25年2月28日

社会資本整備総合交付金事業

池上橋耐震補強工事

社会資本整備総合交付金事業

上滝橋耐震補強工事

平成25年3月22日

酒井建設㈱

㈱明和プラティック

多気支店

平成24年12月4日

平成25年3月15日平成24年12月17日

3,676,000指名競争

指名競争

指名競争 ㈲加藤土木 3,980,000 4,177,000

条件付一

般競争

（総合評

価）詳細

別紙２

3,620,000

2,940,000

4,340,000

3,300,000

4,526,000



入札結果一覧表（平成24年12月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

㈱田村建設 3,860,000

酒井建設㈱ 辞退 同日落札

㈱高正工務店 3,968,000

㈱井戸坂建設 3,960,000

㈲中建工業　多気支店 4,000,000

松田建設㈲ 4,030,000

㈱タキックス 3,980,000

㈲青木組 2,350,000

㈱井戸坂建設 2,330,000

㈲加藤土木 2,330,000

ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟﾀｷ㈲ 2,332,000

小山水道土木工業所 2,345,000

㈱田村建設 2,330,000

ツジ㈲ 2,280,000

㈲中建工業　多気支店 2,340,000

松田建設㈲ 2,360,000

村林産業㈲ 2,333,000

㈱百木組 2,320,000

㈱タキックス 2,330,000

中川土木 2,330,000

㈱百木組 3,780,000

㈱井戸坂建設 3,800,000

㈲中建工業　多気支店 3,800,000

ツジ㈲ 辞退 同日落札

村林産業㈲ 3,776,000

松田建設㈲ 3,850,000

㈲青木組 3,700,000

㈲加藤土木 3,780,000

㈱タキックス 3,810,000

㈱田村建設 3,800,000

町単公共土木事業

町道2802号線支線　改良工事

指名競争 1,903,0002,379,0002,280,000ツジ㈲

町単公共土木事業

町道1326号線　改良工事

平成24年12月21日 平成25年3月15日 指名競争

平成25年2月28日平成24年12月21日

多気町立外城田小学校プール改修工事

㈲青木組

㈱田村建設平成25年3月15日平成24年12月17日 4,041,000指名競争

3,099,000

3,232,000

3,700,000

3,860,000

3,874,000



1

2

※※※※詳細 別紙詳細 別紙詳細 別紙詳細 別紙１１１１

多気町役場

工 事 番 号

工 事 名

施 工 場 所

第100号

多気郡多気町　西池上　地内

平成24年度 社会資本整備総合交付金事業

池上橋耐震補強工事

入札結果調書入札結果調書入札結果調書入札結果調書

入札年月日

入 札 場 所

平成24年12月4日

評価値

17,350,000 1,033.0 59.53890

第１回

株式会社 百木組

備　考

落札決定17,300,000 1,045.0 60.40462

入札額 標準点＋加算点

入札者

ツジ　有限会社

　上記金額は、消費税および地方消費税（免税業者にあっては相当額）を除いた金額です。

　また、本工事は価格と価格以外の要素を総合的に評価して落札者を決定する総合評価方式にて行っ

たため、評価値の最も大きい入札者を落札者としています。また、評価値とは標準点1000点に提案に

よる加算点を加えた値を入札額（百万円単位）にて除した値（少数第六位切り捨て）です。



1

2

3

※※※※詳細 別紙詳細 別紙詳細 別紙詳細 別紙２２２２

多気町役場

工 事 番 号

工 事 名

施 工 場 所

第98号

多気郡多気町　色太　地内

平成24年度 社会資本整備総合交付金事業

上滝橋耐震補強工事

入札結果調書入札結果調書入札結果調書入札結果調書

入札年月日

入 札 場 所

平成24年12月4日

評価値

11,600,000 1,035.0 89.22413

11,080,000 1,037.0 93.59205 落札決定

第１回

株式会社 百木組

備　考

辞退- 1,045.0

入札額 標準点＋加算点

入札者

村林産業　有限会社

株式会社　井戸坂建設

　上記金額は、消費税および地方消費税（免税業者にあっては相当額）を除いた金額です。

　また、本工事は価格と価格以外の要素を総合的に評価して落札者を決定する総合評価方式にて行っ

たため、評価値の最も大きい入札者を落札者としています。また、評価値とは標準点1000点に提案に

よる加算点を加えた値を入札額（百万円単位）にて除した値（少数第六位切り捨て）です。


